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			MARS 60-års jubileum		
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1962 grundades Malmö Astronomi- & RymdfartsSällskap av Ulf R Johansson och Carsten Nilsson. Tio år senare hade föreningen vuxit till att få ansvaret att arrangera en världskongress för amatörastronomer. Den 8 okt samlades ett antal veteraner för att fira 60-års jubileum.
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			Stockholmsgymnasister på besök		
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5 oktober fick vi besök ifrån Stockholm. Det var gymnasister från Thorildsplans Gymnasium som gjorde en resa till Malmö/Lund under ledning av sin lärare Oskar Hellblom.
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			Astronomins dag på observatoriet		
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Lördagen den 24 september var det dags igen för den årliga nationella astronomifestivalen, Astronomins dag och natt. Som vanligt hade observatoriet  öppet hus för allmänheten. Det blev en rad rymdinspirerade kortföredrag.
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			Perseidfest igen		
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Väder och media samverkade till att göra årets stjärnfallsvisning till en stor succé. Detta trots att fullmånen lyste upp himlen så att bara de ljusstarka meteorerna kunde observeras. Ca 400 personer besökte observatoriet under de två kvällarna.  
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			Rymdungarna avslutade med fest		
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Den 22 säsongen av Rymdungarna, Nasagruppen och Obsgänget avslutades 1 juni på kvällen på Vattenhallen i Lund. Åter igen samlades alla deltagare i Sällskapets barn- och ungdomsgrupper plus deras syskon och föräldrar för att vara tillsammans en sista gång innan vi sedan tar sommarlov. 
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			Fjärrstyrningskurs igång		
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Torsdagen den 21 april var dags att starta en ny aktivitet, denna gång att kunna erbjuda medlemmarna möjligheten att hemifrån fjärrstyra vårt teleskop i Oxie. Många hade anmält sitt intresse.
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			Tvillingkvasar i sikte		
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Flera fina gymnasieprojekt har pågått på observatoriet under våren. Den 14 mars gjordes kompletterande observationer av den s k tvillingkvasaren av elever från S:t Petri skola i Malmö. Kvasaren utgör ett bevis på att Einsteins allmänna gravitationsteori stämmer.
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			Lägerdeltagare kom till observatoriet		
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På fredagskvällen 18 mars  gästade Astronomisk Ungdoms lägerdeltagare observatoriet. Ett 15-tal ungdomar som deltar i AU:s "Resan till Mars" projektet fick bekanta sig med observatoriets fjärrstyrda teleskop och vad t ex gymnasister kan göra med det i sina gymnasiearbeten.
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			Gymnasister gör avancerade projekt		
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Arbetet med att genomföra gymnasieprojekt pågår för fullt på Tycho Brahe-observatoriet, men är förstås begränsat av vädersituationen. Hittills har två grupper genomfört sina observationer. Det ena handlar om en exoplanet och det andra om en asteroid.
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			Rymdungarna och stora salen 10 år		
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Den 12 december firade vi tioårsjubileumet av astropedagogen Peter Hemborgs anställning samt att stora salen på observatoriet stod färdig för 10 år sedan. Det blev stort kalas med många rymdungar, Christer Fuglesang och en avslutande julfest.
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På gång...

	






 








Prenumerera på vår YouTube-kanal och få tips om det bästa som händer på stjärnhimlen varje månad.




			
Cassiopeiabloggen 
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Nyheter från Tycho Brahe-sällskapet





    
        	
                        Sökandet efter en andra jord (och årsmöte)
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                        2023 års verksamhetsberättelse
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                        Exoplanetrevolutionen: Extrema planeter
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Vädret i Oxie



	Oxie
 

Detaljerad prognos



Broschyr
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